
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 1 

 

PORTARIA GAB-002, DE 05 DE JANEIRO DE 2024. 
 

 

 

 

HOMOLOGA PROCESSO SELETIVO PÚ-

BLICO – EDITAL Nº 002/2023 E CONTÉM 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

 

 

 O Prefeito de Taiobeiras, DENERVAL GERMANO DA CRUZ, no uso de suas 

atribuições estabelecidas pelo Art. 81. XIV da Lei Orgânica Municipal. 

 

CONSIDERANDO a realização do Processo Seletivo regido pelo Edital nº 002-2023; 

 

CONSIDERANDO a conclusão do certame e a apresentação dos resultados pela 

comissão organizadora do processo seletivo; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de dar prosseguimento aos trâmites referentes à 

contratação dos candidatos aprovados; 

 

RESOLVE 
 

 Art. 1º. Homologar o resultado do Processo Seletivo nº 002/2023, da Prefei-

tura de Taiobeiras, para contratação de Agente de Combate à Endemia – ACE e 

Agente Comunitário de Saúde – ACS. 

 

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

 

Prefeitura de Taiobeiras (MG), em 05 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 

DENERVAL GERMANO DA CRUZ 

Prefeito do Município de Taiobeiras 

 

 
 


		2024-01-05T14:55:28-0300
	DENERVAL GERMANO DA CRUZ:36933147649




